IV
Nf

t  3
a
 1V

dr
..3

I

Cari: os íto Oemástene)
Presidente

PREFEITURA DE UNIU
ESTADO DE MINAS GERAIS

11111,Iik
k)

Oficio n.° 168/2019/SEGOV

Referência: Ofício n° 220/GSC

Senhor Presidente,

Unaí, 14 de agosto de 2019.

Com meu cordial abraço, e de ordem do Prefeito Municipal Sr. José Gomes Branquinho,
acuso o recebimento do oficio acima em referência, relativo aos requerimentos de n°: 140, 142 e
146/2019, de autoria dos Vereadores, Ilton Campos, Andréa Machado e Eugênio Ferreira.

Cumpre-me informar-lhe, que os pedidos foram anotados em nossa lista de prioridades e
merecerão atenção especial desta Administração.

Sendo o que se apresenta para o momento, despeço-me renovando protestos de
consideração e apreço.

Atenciosamente,

Waldir Wilson Ncfty is Pinto Filho
Secretário Municipal de Governo

Gte° if

(9

Ao Exmo. Senhor
Carlos Lysias Moreira de Sousa
Presidente da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br